
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

.10.2024 №

Про підсумки проведення міського етапу обласної виставки - конкурсу 
«Галерея мистецтв» серед закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти

Відповідно до наказу управління освіти Чернівецької міської ради № 247 
від 27.09.2024 про «Проведення міського етапу обласної виставки - конкурсу 
«Галерея мистецтв» серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти, з 
метою національного виховання дітей та учнівської молоді засобами 
українського мистецтва, підтримки ментального та соціального здоров’я 
здобувачів освіти, розвитку їх емоційного інтелекту, розкриття особистісного 
потенціалу; виявлення та підтримки юних талантів; формування активної 
соціальної та громадянської позиції підростаючого покоління, з ЗО вересня по 
04 жовтня 2024 року було організовано та проведено у дистанційному режимі 
міський етап обласної виставки - конкурсу «Галерея мистецтв» серед закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти у номінації «Образотворче 
мистецтво» (тема - «Дитячі мрії про майбутнє»).

Учасниками конкурсу стали вихованці гуртків закладів позашкільної 
освіти міста: Центру дитячої та юнацької творчості; Будинку творчості дітей та 
юнацтва; Чернівецького центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка; Міського 
палацу дітей та юнацтва й учні закладів загальної середньої освіти міста 
Чернівці: філософсько-правового ліцею №2, багатопрофільного ліцею № 4, 
ліцею №7, ліцею №12 «Ювілейний», ліцею №13, ліцею №14, ліцею №21, ліцею 
№22 ім. Антона Кохановського, Чорнівської гімназії; Гімназії № 6 «Берегиня», 
гімназії № 15, гімназії № 16, гімназії № 17, гімназії № 20.

На виставку -  конкурс було представлено 52 малюнка.
Виходячи з вищезазначеного,

НАКАЗУЮ:
1. Визнати переможцями міського етапу обласної виставки - конкурсу 

«Галерея мистецтв» серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти у 
номінації «Образотворче мистецтво» (тема - «Дитячі мрії про майбутнє») та 
нагородити дипломами управління освіти Чернівецької міської ради:



Учасників виставки -  конкурсу у віковій категорії 6 - 1 0  років:
I місце -  Кінашук Поліна, ЦДЮТ (керівник гуртка Загарюк Г.В.)

Сандуляк Злата, Чернівецька гімназія №6 «Берегиня» (вчителька
Якубчак Л.М.)

II місце -  Гусан Єлизавета, МПДЮ (керівник гуртка Тимчук О.В.)
Дзюба Дарья, ЧЦЮТ ім. Л.К. Каденюка (керівник гуртка Якимова В.П.) 

ІП місце -  Якубчак Ростислав, Чернівецька гімназія №6 «Берегиня» (вчителька
Якубчак Л.М.)

Гнатів Ангеліна, ЧЦЮТ ім. Л.К.

Халус Соломія, ЧЦЮТ ім. Л.К. 

Вінтоняк Злата, ЧЦЮТ ім. Л.К.

Каденюка (керівник гуртка 
Якимова В.П.)

Каденюка (керівник гуртка 
Гутафель-Мартиненко С .В.) 
Каденюка (керівник гуртка 

Куксанова Т.В.)

Учасників виставки -  конкурсу у віковий категорії 11 -  14 років:
I місце — Лазарюк Анна, МПДЮ (керівник гуртка Крачило С.М.)

Черниш Ольга, Чорнівська гімназія (вчителька Андроник І.М.) 
Чоботар Анна, ЧЦЮТ ім. Л.К. Каденюка (керівник гуртка Одінцова А.О.)

II місце -  Юііманова Дар’я, Чернівецький ліцей № 7 (вчителька Маланій Н.С.)
Онуфрейчук Анатолій, БТДЮ (керівник гуртка Андрійчук Г.Ф.) 
Ропчан Яна, Чернівецька гімназія № 16 (вчителька Микитюк Н.М.) 
Приваліхіна Уляна, Чернівецька гімназія № 15 (вчителька Семенюк К.В.)

III місце - Мочернюк Даниїл, Чернівецький ліцей № 14 (вчитель Марцісь Л.А.)
Павлюк Тетяна, БТДЮ (керівник гуртка Андрійчук Г.Ф.) 
Горбушенкова Софья, Чернівецький ліцей № 12 «Ювілейний»

(вчителька Іваницька Н.) 
Буравльов Вадим, Чернівецький філософсько -  правововий ліцей №2

(вчитель Алексеев В.В.)
Володькіна Ірина, ЧЦЮТ ім. Л.К. Каденюка (керівник гуртка

Люльчак Н.П.)

Учасників виставки -  конкурсу у віковій категорії 15 -  18 років:
I місце -  Вовківський Дмитро, ЦДЮТ (керівник гуртка Манчуленко М.Г.)

Звоздецька Емілія, Чернівецький ліцей № 22
ім. Антона Кохановського (вчителька Шевчук Л.В.)

II місце -  Лисак Марія, Чернівецький ліцей № 21 (вчитель Ланівський М. Д.)
ІП місце -  Таневська Яна Тарасівна, Чернівецький філософсько - правовий

ліцей № 2 (вчитель Алексеев В.В.)

2. Творчі роботи переможців міського етапу обласної виставки - 
конкурсу «Г алерея мистецтв» серед закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти у номінації «Образотворче мистецтво» (тема - «Дитячі мрії 
про майбутнє») направити на обласну виставку -  конкурс «Галерея мистецтв».



3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти
довести ДО відома педагогічних працівників результати міського етапу обласної
виставки - конкурсу «Галерея мистецтв».

4. За роботу в складі журі оголосити подяку управління освіти 
Чернівецької міської ради:

- Одінцовій А.О., керівнику гуртків -  методисту «Сучасний технічний 
дизайн» Чернівецького центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка; 

-Куксановій Т.В., керівнику гуртків -  методисту «Природа і творчість - 
Калейдоскоп» Чернівецького центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка; 

-Гутафель -  Мартиненко С.В., керівнику гуртків -  методисту «Майстерня 
юних дизайнерів» Чернівецького центру юних техніків ім. 
Л.К.Каденюка;

-Якимовій В.П., керівнику гуртків «Народна творчість» Чернівецького 
центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка.
5. За підготовку та проведення міського етапу обласної виставки - 

конкурсу «Г алерея мистецтв» серед закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти у номінації «Образотворче мистецтво» (тема - «Дитячі мрії 
про майбутнє») оголосити подяку управління освіти Чернівецької міської ради, 
Мурзенко С.І., заступнику директора з освітньо-виховної роботи Чернівецького 
центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка, Карасєвій О.С., методисту 
Чернівецького центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка .

6. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти 
Чернівецької міської ради.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника управління освіти Чернівецької міської ради -  Надію Шевченко.

Начальник управління освіти 
Чернівецької міської ради

Виконавець:
Заступник начальника з виховної 
та позашкільної роботи закладів 
освіти управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕНКО


